Du 26 décembre 2025 au 03 février 2026

De 30¢ é 2 O 0 €
REMBOURSES

OUT; J‘a‘ at d'un produit Whirlpool éligible(™ _

¢
- o
e e
‘.(\ i

(1) Vi
de cedc
NP APA

Whirlzool



Comment bénéficier de cette offre ?

Achetez simultanément un ou plusieurs produits Whirlpool éligibles au sein des catégories

congélateur, four, lave-linge, lave-vaisselle, micro-ondes, séche-linge, plaque de cuisson et
réfrigérateur entre le 26 décembre 2025 et le 03 février 2026 dans les enseignes participantes
(voir liste des enseignes sur le site https://promotions-whirlpool.fr/fr FR/ , hors marketplaces).
Le remboursement, dont le montant différe selon les références, est valable pour tout achat d’au
moins un produit au sein des catégories précitées.

Inscrivez-vous sur le site https://promotions-whirlpool.fr/fr FR/ jusqu’au 17 février 2026 au

plus tard (I'inscription en ligne faisant foi).

Complétez diment le formulaire de participation en ligne avec vos coordonnées

personnelles et bancaires (IBAN BIC). Attention, le nom apparaissant sur votre RIB doit étre le
méme que celui du bénéficiaire de l'offre (celui que vous saisissez sur le bulletin de
participation en ligne).

Vous devrez télécharger le scan ou la photo de votre preuve d'achat (facture, ticket de caisse)
comportant la référence du ou des produit(s) éligible(s) et la date d’achat entourée.

Joignez également a votre inscription une photo de I'étiquette SERVICE que vous trouverez sur
le ou les produit(s) (voir I'emplacement de ['étiquette SERVICE sur https://promotions-

whirlpool.fr/fr FR/).

Vous devrez ensuite saisir sur le formulaire de participation en ligne le numéro de série du ou
des produits achetés, commencgant par S/N (chiffres et lettres) et joindre obligatoirement la
photo de I'étiquette SERVICE dés réception du produit.

Validez votre participation. Vous recevrez votre remboursement par virement sous 10 a 12
semaines suivant la date de réception de votre participation (dossier complet).

Pour suivre I'avancement de votre dossier : https://promotions-whirlpool.fr/fr FR/tracking/1/connection/

Pour obtenir des informations, consultez notre FAQ : https://promotions-whirlpool.fr/fr FR/faq/ ou contactez-nous si
besoin : https://promotions-whirlpool.fr/fr FR/contact/

Si vous souhaitez en savoir plus sur le traitement de vos données personnelles et sur vos droits, veuillez lire notre Politique de protection des données
personnelles sur www.whirlpool.fr

European Appliances - Tour Valmy, 11/13 cours Valmy, 92977 Paris La Défense Cedex - RCS Nanterre B 325 041 481 - WHIRLPOOL est une marque déposée
de WHIRLPOOL Corp - Whirlpool : Marque sous licence

Whirlpool


https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/faq/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/faq/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/faq/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/faq/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/faq/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/faq/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/faq/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/contact/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/contact/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/contact/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/contact/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/contact/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/contact/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/contact/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/
https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/

Références éligibles et montants du remboursement

Congélateur
Congélateur

Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur

Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle

Micro-ondes
Micro-ondes
Micro-ondes
Micro-ondes
Micro-ondes
Micro-ondes
Micro-ondes
Micro-ondes
Micro-ondes
Micro-ondes

WHFF6404X5E
WHFF6404X6E

WHC18D011A2FR
WHC18D011C2FR
WHC18D021A1SFFR
WHC18D041C1
WHC18T332P
WHC18T332P
WHC18T574P
WHC18T574P
WHC20T573
WHC20T573P
WHD26553X5E
WHG26574WXK5E
WHK22412X5EE
WHK25364XP4E1
WHK25402W5E
WHK25404XBR5E
WHK25404XP5E
WHK26403XP6E1
WHK26404XP7E
WHK26413X6EE
WHK26493WX4E
WHK26493WX5E
WHK26493X5E
WHK26494X6E
WHK26494X7E
WHSD18A011A2FR
WHSP70T121
WHSP70T232P

WO0ID751AX
W7FHS31S
W7FHS51
W7FHS51X
W7IHP40LSC
W7IHP42L
W8FHP51X
W8FHS61BS
WB8FHS61X
WBO3T333P6.5X
WH3FB14BN71X
WH3FC14BN71W
WH6FC14BN70X
WH6IB14BN7S1S
WH6IB16AMETO
WH6IC11BS7LA0
WH7IA115B2M3TUSO
WH7IA15AM3TUSO
WH7IA15AM6L0
WHB8IA15AM3TUO
WHB8IB15AM6TSO
WH8IPB14AM6LO
WIO3T133PE6.5

WMD441MBF
WMD442MBF
WMD44MXF
WMDA4I4MXF
WMD54MBF
WMD54MXF
WMD704TBF
WMD704TSGF
WMW47HMBF
WMW57DHMXF

100€
100 €

70€
70€
50€
50€
80¢€
70€
100€
100€
100€
100€
100€
200€
50€
30€
50€
50€
50€
80€
150€
80€
100€
100€
100€
150€
150€
80€
150€
150€

30€
50€
50€
50€
50€
50€
70€
100€
70€
30€
50€
30€
30€
30€
70€
30€
150€
100€
70€
100€
70€
70€
30€

50€
50€
50€
50€
50€
50€
70€
70€
150€
150€

Whirlzool

Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge
Lave-linge

Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge
Seche-linge

Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four
Four

Plaque de cuisson
Plague de cuisson
Plaque de cuisson
Plaque de cuisson
Plaque de cuisson
Plague de cuisson

CTDLR6261FR
EFFB9269BVFR
ETDLR6061FR
FFB8489BVEE
FFB8489BVFR
FFBB9489BVFR
FFBC8489SVFR
FFBNA9269BVFR
FFBP8489BVFR
FFBP9489BVFR
FFBR10489BSVFR
FFBS9479WVFR
FFD11489SVFR
FFDB10489BVFR
FFDB9489BVFR
FFDD9489BVFR
FFDJ9489BVFR
FFS9269SBFR
TDLR6260FR
TDLR6261FR
TDLR6265FR
TDLR6268FR
TDLR7251BCFR
TDLRBX65242BSFR
TDLRJ65261FR

ZENTDLRBX6252BSFR/N

CWD103MWBSFR
CWD104MWBSFR
CWD104MWBSFRX
CWD113MWBSFR
CWD122MWBSFR
CWD84MWBSFR
CWD84MWWSFR
CWD85MWBSFR
CWD93MWBSFR
CWD93MWBSFRX
CWD93MWWSFR
CWD94MWBSFR
CWD94MWBSFRX
CWD95MWBRFR
CWD96MWBRFR
CWSD83MWBSFR
CWSD83MWBSFRX
CWSD83MWWSFR
WPSD8WBSEE

W6G8LCSWXF
W6G8LCW
WAI4IS82PM1XAF
WBI4IS8PM1BAF
WBI4IS8PM1XAF
WCI4IS83PM1XAF
WK5BAFS81PM1S
WO54S8PPM1SBAF
WO54S8PPM1SXAF
WOI4S81PM1SBAF
WOI4S81PM1SXAF
WOI4S8PMOSXAF
WOI4S8PM1SBF
WOI5S8PM1SXAF
WOI7A8FPT1SBAF
WOI7A8FPT1SSGAF

WFS8865NE
WLB1160BF
WLB5860AL
WLB9560NEIXL
WLS3160BF
WLS7960NE

30€
30€
30€
50€
50€
50€
50€
30€
30€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
30€
30€
30€
30€
30€
30€
30€
30€
30€

100€
100€
100€
100€
100€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
100€
100€
50€
50€
50€
50€

70€
30€
50€
50¢€
50€
50€
50€
70€
70€
50€
50€
50€
50€
50€
150€
150€

50€
50€
50€
50€
50€
50€




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

