

Du 26 décembre 2025 au 03 février 2026

De 30€ à 200€

**REMBOURSÉS**

pour l'achat d'un produit Whirlpool éligible<sup>(1)</sup>



(1) Voir les modalités de l'offre au verso  
de ce document ou sur  
[https://promotions-whirlpool.fr/fr\\_FR/](https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/)

**Whirlpool**

# Comment bénéficier de cette offre ?

**1 Achetez** simultanément un ou plusieurs produits Whirlpool éligibles au sein des catégories congélateur, four, lave-linge, lave-vaisselle, micro-ondes, sèche-linge, plaque de cuisson et réfrigérateur entre le 26 décembre 2025 et le 03 février 2026 dans les enseignes participantes (voir liste des enseignes sur le site [https://promotions-whirlpool.fr/fr\\_FR/](https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/), hors marketplaces). Le remboursement, dont le montant diffère selon les références, est valable pour tout achat d'au moins un produit au sein des catégories précitées.

**Retrouvez toutes les références éligibles et montants du remboursement en page suivante**

**2 Inscrivez-vous** sur le site [https://promotions-whirlpool.fr/fr\\_FR/](https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/) jusqu'au 17 février 2026 au plus tard (l'inscription en ligne faisant foi).

**3 Complétez** dûment le formulaire de participation en ligne avec vos coordonnées personnelles et bancaires (IBAN BIC). **Attention**, le nom apparaissant sur votre RIB doit être le même que celui du bénéficiaire de l'offre (celui que vous saisissez sur le bulletin de participation en ligne).

Vous devrez télécharger **le scan ou la photo de votre preuve d'achat** (facture, ticket de caisse) comportant la référence du ou des produit(s) éligible(s) et la **date d'achat entourée**.

**Joinez également à votre inscription une photo de l'étiquette SERVICE** que vous trouverez sur le ou les produit(s) (voir l'emplacement de l'étiquette SERVICE sur [https://promotions-whirlpool.fr/fr\\_FR/](https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/)).

Vous devrez ensuite saisir sur le formulaire de participation en ligne le **numéro de série** du ou des produits achetés, commençant par S/N (chiffres et lettres) et joindre obligatoirement la photo de l'étiquette SERVICE dès réception du produit.

**4 Validez votre participation.** Vous recevrez votre remboursement par virement sous 10 à 12 semaines suivant la date de réception de votre participation (dossier complet).

**Pour suivre l'avancement de votre dossier :** [https://promotions-whirlpool.fr/fr\\_FR/tracking/1/connection/](https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/tracking/1/connection/)

Pour obtenir des informations, consultez notre FAQ : [https://promotions-whirlpool.fr/fr\\_FR/faq/](https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/faq/) ou contactez-nous si besoin : [https://promotions-whirlpool.fr/fr\\_FR/contact/](https://promotions-whirlpool.fr/fr_FR/contact/)

Si vous souhaitez en savoir plus sur le traitement de vos données personnelles et sur vos droits, veuillez lire notre Politique de protection des données personnelles sur [www.whirlpool.fr](http://www.whirlpool.fr)  
European Appliances - Tour Valmy, 11/13 cours Valmy, 92977 Paris La Défense Cedex - RCS Nanterre B 325 041 481 - WHIRLPOOL est une marque déposée de WHIRLPOOL Corp - Whirlpool : Marque sous licence



# Références éligibles et montants du remboursement

Congélateur	WHFF6404X5E	100 €	Lave-linge	CTDLR6261FR	30 €
Congélateur	WHFF6404X6E	100 €	Lave-linge	EFFB9269BVFR	30 €
Réfrigérateur	WHC18D011A2FR	70 €	Lave-linge	ETDLR6061FR	30 €
Réfrigérateur	WHC18D011C2FR	70 €	Lave-linge	FFB8489BVEE	50 €
Réfrigérateur	WHC18D021A1SFR	50 €	Lave-linge	FFB8489BVFR	50 €
Réfrigérateur	WHC18D041C1	50 €	Lave-linge	FFBB9489BVFR	50 €
Réfrigérateur	WHC18T332P	80 €	Lave-linge	FFBC8489SVFR	50 €
Réfrigérateur	WHC18T332P	70 €	Lave-linge	FFBNA9269BVFR	30 €
Réfrigérateur	WHC18T574P	100 €	Lave-linge	FFBP8489BVFR	30 €
Réfrigérateur	WHC18T574P	100 €	Lave-linge	FFBP9489BVFR	50 €
Réfrigérateur	WHC20T573	100 €	Lave-linge	FFBR10489BSVFR	50 €
Réfrigérateur	WHC20T573P	100 €	Lave-linge	FFBS9479WVFR	50 €
Réfrigérateur	WHD26553X5E	100 €	Lave-linge	FFD11489SVFR	50 €
Réfrigérateur	WHG26574WXK5E	200 €	Lave-linge	FFDB10489BVFR	50 €
Réfrigérateur	WHK22412X5EE	50 €	Lave-linge	FFDB9489BVFR	50 €
Réfrigérateur	WHK25364XP4E1	30 €	Lave-linge	FFDD9489BVFR	50 €
Réfrigérateur	WHK25402W5E	50 €	Lave-linge	FFDJ9489BVFR	50 €
Réfrigérateur	WHK25404XBR5E	50 €	Lave-linge	FFS9269SBFR	30 €
Réfrigérateur	WHK25404XP5E	50 €	Lave-linge	TDLR6260FR	30 €
Réfrigérateur	WHK26403XP6E1	80 €	Lave-linge	TDLR6261FR	30 €
Réfrigérateur	WHK26404XP7E	150 €	Lave-linge	TDLR6265FR	30 €
Réfrigérateur	WHK26413X6EE	80 €	Lave-linge	TDLR6268FR	30 €
Réfrigérateur	WHK26493WX4E	100 €	Lave-linge	TDLR7251BCFR	30 €
Réfrigérateur	WHK26493WX5E	100 €	Lave-linge	TDLRBX65242BSFR	30 €
Réfrigérateur	WHK26493X5E	100 €	Lave-linge	TDLRJ65261FR	30 €
Réfrigérateur	WHK26494X6E	150 €	Lave-linge	ZENTDLRBX6252BSFR/N	30 €
Réfrigérateur	WHK26494X7E	150 €	Sèche-linge	CWD103MWBSFR	100 €
Réfrigérateur	WHSD18A011A2FR	80 €	Sèche-linge	CWD104MWBSFR	100 €
Réfrigérateur	WHSP70T121	150 €	Sèche-linge	CWD104MWBSFRX	100 €
Réfrigérateur	WHSP70T232P	150 €	Sèche-linge	CWD113MWBSFR	100 €
Lave-vaisselle	W0ID751AX	30 €	Sèche-linge	CWD122MWBSFR	100 €
Lave-vaisselle	W7FHS31S	50 €	Sèche-linge	CWD84MWBSFR	50 €
Lave-vaisselle	W7FHS51	50 €	Sèche-linge	CWD84MWWWSFR	50 €
Lave-vaisselle	W7FHS51X	50 €	Sèche-linge	CWD85MWBSFR	50 €
Lave-vaisselle	W7IHP40LSC	50 €	Sèche-linge	CWD93MWBSFR	50 €
Lave-vaisselle	W7IHP42L	50 €	Sèche-linge	CWD93MWBSFRX	50 €
Lave-vaisselle	W8FHP51X	70 €	Sèche-linge	CWD93MWWWSFR	50 €
Lave-vaisselle	W8FHS61BS	100 €	Sèche-linge	CWD94MWBSFR	50 €
Lave-vaisselle	W8FHS61X	70 €	Sèche-linge	CWD94MWBSFRX	50 €
Lave-vaisselle	WBO3T333P6.5X	30 €	Sèche-linge	CWD95MWBRFR	100 €
Lave-vaisselle	WH3FB14BN71X	50 €	Sèche-linge	CWD96MWBRFR	100 €
Lave-vaisselle	WH3FC14BN71W	30 €	Sèche-linge	CWSD83MWBSFR	50 €
Lave-vaisselle	WH6FC14BN70X	30 €	Sèche-linge	CWSD83MWBSFRX	50 €
Lave-vaisselle	WH6IB14BN7S1S	30 €	Sèche-linge	CWSD83MWWWSFR	50 €
Lave-vaisselle	WH6IB16AM6T0	70 €	Sèche-linge	WPSD8WBSEE	50 €
Lave-vaisselle	WH6IC11BS7LA0	30 €	Four	W6G8LCWSXF	70 €
Lave-vaisselle	WH7IA115B2M3TUS0	150 €	Four	W6G8LCW	30 €
Lave-vaisselle	WH7IA15AM3TUS0	100 €	Four	WAI4IS82PM1XAF	50 €
Lave-vaisselle	WH7IA15AM6L0	70 €	Four	WB14IS8PM1BAF	50 €
Lave-vaisselle	WH8IA15AM3TU0	100 €	Four	WB14IS8PM1XAF	50 €
Lave-vaisselle	WH8IB15AM6TS0	70 €	Four	WCI4IS83PM1XAF	50 €
Lave-vaisselle	WH8IPB14AM6L0	70 €	Four	WK5BAFS81PM1S	50 €
Lave-vaisselle	WIO3T133PE6.5	30 €	Four	WO54S8PPM1SBAF	70 €
Micro-ondes	WMD441MBF	50 €	Four	WO54S8PPM1SXAF	70 €
Micro-ondes	WMD442MBF	50 €	Four	WOI4S81PM1SBAF	50 €
Micro-ondes	WMD44MXF	50 €	Four	WOI4S81PM1XAF	50 €
Micro-ondes	WMD4I4MXF	50 €	Four	WOI4S8PM0SXAF	50 €
Micro-ondes	WMD54MBF	50 €	Four	WOI4S8PM1SBF	50 €
Micro-ondes	WMD54MXF	50 €	Four	WOI5S8PM1SXAF	50 €
Micro-ondes	WMD704TBF	70 €	Four	WOI7A8FPT1SBAF	150 €
Micro-ondes	WMD704TSGF	70 €	Four	WOI7A8FPT1SSGAF	150 €
Micro-ondes	WMW47HMBF	150 €	Plaque de cuisson	WFS8865NE	50 €
Micro-ondes	WMW57DHMXF	150 €	Plaque de cuisson	WLB1160BF	50 €

